
 

 
 Управление образования администрации муниципального образования  

«Город Астрахань» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №64» 

 

Приказ 

 

 31.08.2022 г.                                № 129-д 

 «О организации работы школьного  

спортивного клуба «Форпост»» 

 
        В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской Федерации 

от 22 ноября 2019 г. № Пр-2397 (пункт 1 подпункт «б», часть 2) в части 

завершения создания к 2024 году школьных спортивных клубов и пункта 20 

приложения № 2 к совместному приказу Минспорта России и Минпросвещения 

России от 25 ноября 2019 г. № 970/636 «Об утверждении межотраслевой 

программы школьного спорта» 
  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Организовать работу на базе МБОУ г. Астрахани «СОШ №64» школьного 

спортивного клуба «Форпост». 

2.Назначить руководителем спортивного клуба Ковалеву С.А. 

3. Определить состав Совета спортивного клуба: 

-Ковалева С.А.-учитель физической культуры; 

-Непочатых Н.А.- учитель физической культуры; 

-Пшенина Г. В. - учитель физической культуры; 

-Николаева С.В.- педагог дополнительного образования; 

-Сапожников А.А.-тренер-преподаватель. 

4.Утвердить расписание спортивных секций «ШСК» (приложение № 1) 

5. Утвердить план спортивно-массовых мероприятий (приложение № 2). 

6. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий (приложение 

№ 3).  

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МБОУ г. Астрахани «СОШ № 64»                                                        Е.Г. Тихонова 

 

 

 


		2022-08-31T14:43:25+0400
	Тихонова Елена Геннадиевна




